Nk o . 0 i
BT VA
- /‘/&3&:@ GERVIZAD
i L mﬁa‘ ATV

AT il
Wi |
v CITTA' DI RAGUSA

A SETTORE Vili
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

AL BEGISTRO GENERALE ‘ | @@@pgﬂgﬁ
%@:ﬁi 7003 YGGETTO:

ANNOTATA

[
IN DATA:
1t regolare ese

Prega d'atto del certificato d

DATA: 29 .0% 0%

ve 138 serrore:vin , 7
comunali gia sede del Consorzio Agrario:

7ione.
perJ|

N re
- 1 ?? ? s;\--’m{:()h'a cauzione ¢ liquidazione conto £ ml
tavort di adeguamento d“ﬂh impiant negh stabili

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAT DEIFONDI
Bilancio Z@@?} ‘\}’3
Funz, 1 Sery infery Denominazione

RPN i)
LG { .

oL wl G Wl 7%

L IPTUVRN & WU | D N 200 £ 7610 S YIS IR !
AN Luemiaiye (2UU0), 1 S10IMIG &7, agd
VI bingente Arch. Gnorgio Colost na adotiano 18 seguenie d LErerminazione;

[P
e

-~ 7 o
s . T Ry g i ”
£ 5 del mese di /R-iﬁ-%“k{'fﬁ wnet Uithicio del B¢




COMUNE DI RAGUSA
SETTORE VIII

OGGETTG: Presa datto del certificalo di regolare esecuzione, svincolo cauzione e
liquidazione conto finale per i lavert di adeguamento degli impianti negli stabili comunal: gia
sede del Consorzio Agrario:

L SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Vista 1a deliberazione della G.M. 1497 del 14.12.99 con la quale ¢ stato approvato il progetto
di adeguamento degli implanti negli stabili comumali gia sede del Consorzio Agrario.

Visto lo stato finale redatto in data 17.10.02 dal quale & risulta un credito dellimpresa di €.
516,45 olire LV, A. al 20% per complessive €. 619,74,

Visio 1} certificato di regolare esecuzione;
Vista la regolarita contributiva dell'impresa Idrotermica Siciliana di Gela,

Vista la proposta del Geometra lacono Glorgio relativa all'oggetto e parte integranie e
inscindibile del presente provvedimento

DETERMINA

1y Prendere atto dello Stato Finale e del Certificato di Regolare Esecuzione dei lavorl di
adeguamento degli impianti negli stabili comunali gia sede del Consorzio Agrano:

2) Liguidare alla ditta Idrotermica Siciliana da Gela il credito residuo di € 316,45 olie
VA al 20% per complessive €. 61974 dmporto gid impegnato con delibera 1. 1497 del
1

ed Imputata al cap. 2503.1 Bi1 @3 Tes, Impegno ;sumo con delibera 72/97 (Imp.
163399 - Ligud. 1185/99)  Toud. 0L~ My 02 - iwk o - JiTaloze

1A T G0
14,1259

1) Svincolare la cauzione definitiva prestata mediante polizza fidejussoria n. 8463 nlasciata in
data 18 lughio 2000 dalla dalla Socmta Reale Mutua di Assicurazioni per un mporte di £

4y Prendere atio che somma effettivamente spesa € la seguente:
Importo stato finale 1. 200.006.000
LV.A &l 20% L. 44.000.000
Spese tecniche L. 2.680.000
Collaudo tecnico L. 2926039
Sommano L. 246.606.039
ner cul essendo stata autorizzata la spesa complessiva di L.230.000.000 risulta una economia

LO339296 partat 175283



- : — e "
;@?0 &\u@&i 3R CRE k@@v-ka \&\E—%(\,@-’vuﬁg“

\-k? o~
(e \6 o @
Allegat:

- Copia Certificati Liberatori Inps, Inail.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della
legoe 142/90.

1. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Pagusa & 0405

II sottoscrifto Messo comunale ﬁz‘fe%a di avere pubblicato in
data odierna, all'’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia

Ragusagl-40-0%. .

il sotfioscriito Messo comunale attesta i compimento del
suindicato ceriodo  di pubblicazions e cioe  dal
YA 75 SN alef-f0-03 .

Pagusa b-10-0%




